
Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

Pavel Fischer
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 57 let, senátor Parlamentu České republiky

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Praha

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

kandidát je bez politické příslušnosti

kandidát navržený senátory

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

Jaroslav Bašta
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 74 let, poslanec

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Praha

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politického hnutí, jehož je kandidát členem

kandidát navržený poslanci

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

Josef Středula
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 55 let, předseda ČMKOS

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Praha

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

kandidát je bez politické příslušnosti

kandidát navržený senátory

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

Ing. Petr Pavel, M.A.
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 61 let, generál ve výslužbě

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Černouček

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

kandidát je bez politické příslušnosti

kandidát navržený občanem

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 56 let, profesor vysoké školy, lékař

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Praha

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

kandidát je bez politické příslušnosti

kandidát navržený senátory

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidátky: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.
jméno, příjmení kandidátky, případně její akademický nebo jiný titul

žena, 44 let, ekonomka, vysokoškolská pedagožka

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidátka uvedla na kandidátní listině

Kuřim

obec, kde je kandidátka přihlášena k trvalému pobytu

kandidátka je bez politické příslušnosti

kandidátka navržena občanem

údaj o tom, zda jde o kandidátku navrženou poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

Ing. Andrej Babiš
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 68 let, poslanec

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Průhonice

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

ANO 2011

název politického hnutí, jehož je kandidát členem

kandidát navržený poslanci

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

PhDr. Karel Diviš
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 46 let, výkonný ředitel IT firmy

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Praha

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

kandidát je bez politické příslušnosti

kandidát navržený občanem

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR



Volby 2023/1671025135. Kód pro schválení: 1671025135

Vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volbu prezidenta republiky konanou v roce 2023

MUDr. Bc. Marek Hilšer, Ph.D.
jméno, příjmení kandidáta, případně jeho akademický nebo jiný titul

muž, 46 let, vysokoškolský učitel, senátor 

údaj o pohlaví, věk ke druhému dni volby prezidenta republiky, zaměstnání nebo povolání,

které kandidát uvedl na kandidátní listině

Praha

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

„Marek Hilšer do Senátu“

název politického hnutí, jehož je kandidát členem

kandidát navržený senátory

údaj o tom, zda jde o kandidáta navrženého poslanci nebo senátory anebo navrhujícím občanem

Volby Prezident 2023 / 14/12/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24
	26



